10

11

12

13

14

15

16

7

NUMERO

2024300580027

2024300580101

2024300580102

2024300580103

2024300580104

2024300580107

2024300580109

2024300580111

2024300580112

2024300580113

2024300580114

2024300580115

2024300580116

2024300580117

2024300580118

2024300580119

2024300580120

H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

OBRA O ACCION A REALIZAR
DESCRIPCION

REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS EN
LA LOCALIDAD DE LAS CANOAS

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
PRIMERA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE LA GUADA

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
, INCLUYE CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO
DE LA LOCALIDAD DE XICALANGO

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
DE LA LOCALIDAD DE CUATECOMITL BUENAVISTA

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
SEGUNDA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE
CUATECOMETL CAMOTIPAN

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
SEGUNDA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE CUAMIXTLA

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
SEGUNDA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE
XOQUIXHUAL

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO PRIMERA
ETAPA DE LA LOCALIDAD DE SASALTITLA
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO DE LA
LOCALIDAD DE TLANEMPA COMUN
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN EL
BARRIO TLACOLULA DE LA LOCALIDAD DE
TLACOLULA

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA
ETAPA DE LA LOCALIDAD DE CHAMOLA

CONSTRUCCION DE SANITARIOS CON
BIODIGESTORES EN LA LOCALIDAD DE XOCOCATL
CONSTRUCCION DE SANITARIOS CON
BIODIGESTORES EN LA LOCALIDAD DE EL ZACATAL

CONSTRUCCION DE CALLE CON CONCRETO
HIDRAULICO DE LA CALLE CERRADA PRIMERO DE
MAYO SEGUNDA ETAPA, DE LA COLONIA LOS
BANCOS EN LA CABECERA MUNICIPAL
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE LAS FLORES
EN LA LOCALIDAD DE MEXCATLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE 5 DE MAYO
EN LA LOCALIDAD DE LAS PALMAS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN LA CALLE
PRINCIPAL Y CALLE HACIA LA IGLESIA, INCLUYE
GUARNICIONES EN LA LOCALIDAD DE LAS GIRAS

Municipio de Chicontepec

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

COSTO

$750,000.00

$1,199,467.51

$1,595,763.21

$2,500,000.30

$2,210,000.00

$1,764,872.59

$1,895,000.00

$3,994,301.42

$2,473,085.74

$1,996,916.37

$2,491,669.34

$5,104,967.61

$2,992,843.18

$1,195,215.49

$1,558,014.94

$1,198,758.94

$1,893,631.82

ENTIDAD
Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz
Veracruz

Veracruz

Veracruz
Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

UBICACION
MUNICIPIO

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec
Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec
Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

LOCALIDAD METAS BENEFICIARIOS
LAS CANOAS PRODUCTOR
LA GUADA PERSONA
XICALANGO PERSONA
CUATECOMITL PERSONA
BUENAVISTA
CUATECOMETL PERSONA
CAMOTIPAN
CUAMIXTLA PERSONA
XOQUIXHUAL PERSONA
SASALTITLA PERSONA
TLANEMPA COMUN nep PERSONA

A :s.n.;'
7 TETEN
i @3§\ PERSONA

TLACOLULA
A 24!
&b,._e,; &.Y
Hehs
CHAMOLA AN PERSONA
XOCOCATL PERSONA
FRESIDENCI -
ELZACATAL  MLJNICiPA. PERSONA
HICONTE%E£.
CHICONTEPEC DEs TEJEDA /™ PERSONA
TEJEDA
MEXCATLA PERSONA

LAS PALMAS PERSONA

LAS GIRAS RSONA

VIUNICIPAL

CHICONTEPEC

OE TEJEDA, VER
2022-2025

sooece

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $129,979,652.30
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34

2024300580121

2024300580122

2024300580123

2024300580125

2024300580127

2024300580129

2024300580130

2024300580131

2024300580132

2024300580133

2024300580134

2024300580135

2024300580136

2024300580138

2024300580139

2024300580141

2024300580142

H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Municipio de Chicontepec

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE
INDEPENDENCIA, INCLUYE GUARNICIONES Y
BANQUETAS EN LA LOCALIDAD DE XOCHICUATEPEC

$2,966,698.25

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE SIN NOMBRE
SEGUNDA ETAPA EN EL BARRIO LA CURVA DE LA
LOCALIDAD DE AHUATENO )
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LAS CALLES 20 DE
NOVIEMBRE, ARTICULO 27 Y 20 DE NOVIEMBRE EN
LA LOCALIDAD DE IXCACUATITLA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION DE CALLES
CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE EL
ESTUDIANTE Y CALLE NO. 7 DE LA LOCALIDAD DE

EL TECOMATE
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON

CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PRINCIPAL
DE LA LOCALIDAD DE XILICO

$1,051,218.25

$3,025,869.34

$2,997,272.71

$1,292,367.58

CONSTRUCCION DE ESCALINATAS EN LA COLONIA $343,105.58
REFORMA DE LA CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE ESCALINATAS EN LA COLONIA $180,469.61
LAS BRISAS DE LA CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE ESCALINATAS EN LA COLONIA $292,104.83
EL CERRITO DE LA CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE ESCALINATAS EN EL BARRIO $673,894.62
SILVERIO R. ALVARADO DE LA LOCALIDAD DE

MEXCATLA )
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO (OBRA) $665,948.93
EN LA LOCALIDAD DE LA CURVA ;

AMPLIACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO $499,104.41

HIDRAULICO DE CALLE CONSTITUCION EN LA
COLONIA REFORMA DE LA CABECERA MUNICIPAL
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA
LOCALIDAD DE TLACOLULA

REHABILITACION DE TECHADOS EN AREAS DE
IMPARTICION DE EDUCACION FiSICA EN
PREPARATORIA U HOMOLOGO DEL COBAEV CLAVE
30ECB0022X DE LA LOCALIDAD DE MEXCATLA

$1,900,000.00

$1,294,671.38

CONSTRUCCION DE TECHADO(S) EN AREA(S) DE
IMPARTICION DE EDUCACION FiSICA EN ESCUELA
PRIMARIA ADALBERTO TEJEDA OLIVARES CLAVE
30DPB0660Z DE LA LOCALIDAD DE TENEXCO

$1,568,964.28

CONSTRUCCION DE BARDA(S) PERIMETRAL(ES) EN $246,327.29
ESCUELA PRIMARIA JOSE AZUETA CLAVE:
30EPR0816J DE LA LOCALIDAD DE PEMUXTITLA
CONSTRUCCION DE AUDITORIO EN ESCUELA $543,250.50

(COMPLEMENTO) EN ESCUELA PRIMARIA ADOLFO
LOPEZ MATEOS CLAVE 30EPR0826Q DE LA
LOCALIDAD DE TLACOLULA

CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE CAMAITLAN

$2,752,158.49

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $129 979,652.30

XOCHICUATEPEC PERSONA
AHUATENO PERSONA
IXCACUATITLA PERSONA
EL TECOMATE PERSONA
XILICO PERSONA
CHICONTEPEC DE PERSONA
TEJEDA
CHICONTEPEC DE PERSONA
TEJEDA
CHICONTEPEC DE PERSONA
TEJEDA
MEXCATLA PERSONA
LA CURVA PERSONA
CHICONTEPEC DE PERSONA
TEJEDA
TLACOLULA PERSONA
MEXCATLA ALUMNO
TENEXCO ALUMNO
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Municipio de Chicontepec
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50
51

52

2024300580143
2024300580144

2024300580145

2024300580146

2024300580147

2024300580148

2024300580149

2024300580150

2024300580151

2024300580152

2024300580153

2024300580154

2024300580155

2024300580157

2024300580158

2024300580159
2024300580160

2024300580161

CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE XOCOCATL

CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE BUENA VISTA

CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE TECERCA VIEJA

CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE EL TORDILLO

REHABILITACION DE CAMINO TRAMO E.C.
XIHUICALCO - TERRERO A LA LOCALIDAD DE
AHUICA A BASE DE RAMPAS DE CONCRETO

_ HIDRAULICO DE LA LOCALIDAD DE AHUICA

REHABILITACION DE CAMINO TRAMO E.C.
XAHUAYOCA- BUENA VISTA A LA LOCALIDAD DE
ZACATITLA A BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
HIDRAULICO DE LA LOCALIDAD DE ZACATITLA
REHABILITACION DE CAMINO TRAMO BARRIO
TEPENAHUAC A PILMIRADOR A BASE DE RAMPAS
DE CONCRETO HIDRAULICO DE LA LOCALIDAD DE

BARRIO TEPENAHUAC
REHABILITACION DE CAMINO TRAMO AHUATENO A

POCHOCO A BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
HIDRAULICO DE LA LOCALIDAD DE POCHOCO

REHABILITACION DE CAMINO EN ACCESO A LAS
LOCALIDADES DE LINDERO XOQUIXHUAL Y
HUITZITZILCO A BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD DE TEZIZAPA
REHABILITACION DE CAMINO TRAMO MESA DE
AHUAYO A CALCOTE A BASE DE RAMPAS DE
CONCRETO HIDRAULICO DE LA LOCALIDAD DE
MESA DE AHUAYO

REHABILITACION DE CAMINO TRAMO TECOMATE A
EL SITIO A BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
HIDRAULICO DE LA LOCALIDAD DE EL SITIO
REHABILITACION DE CAMINO A BASE DE RAMPAS
DE CONCRETO TRAMO E.C. ATENO - AHUATITLA
ABAJO A PEMUXTITLA DE LA LOCALIDAD DE
PEMUXTITLA

CONSTRUCCION DE PUENTES VEHICULAR EN
CAMINO TRAMO E.C. TERRERO - ALAHUALTITLA A

XIHUICALCO
REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS DE

LA LOCALIDAD DE ALAXTITLA MORENOTLAN

REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS DE

LA LOCALIDAD DE TIOCUAYO
REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS DE

LA LOCALIDAD DE LA PIMIENTA

" REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS DE

LA LOCALIDAD DE LA ESMERALDA

ELABORACION DE PROYECTO DE CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO
TRAMO JAGUEY - MONTE GRANDE - LA GUASIMA
DE LA LOCALIDAD DE JAGEY

$1,888,150.74
$749,890.84

$2,499,028.21
$2,501,694.52

$2,781,342.37

$1,796,750.17

$1,494,684.73

$1,293,907.54

$2,204,999.80

$1,195,628.38

$1,294,485.11

$997,431.28

$4,813,361.73

$1,094,546.78

$3,198,912.02

$1,597,304.84
$3,060,825.59

$349,214.94
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Veracruz
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Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec
Municipio de Chicontepec

Municipib de Chicontépec

Municipio de Chicontepec )

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

XOCOCATL
BUENA VISTA

TECERCA VIEJA

EL TORDILLO

AHUICA

ZACATITLA

BARRIO TEPENAHUAC

POCHOCO

TEZIZAPA

MESA DE AHUAYO

EL SITIO

PEMUXTITLA

XIHUICALCO

ALAXTITLA MORENOTLAN

TIOCUAYO

LA PIMIENTA

LA ESMERALDA
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Municipio de Chicontepec
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $129,979,652.30

54

55

56

57

58

59

60

e
s

'ESORERI,
AHICGH rEPEC
ETEJEDA, VEE

N 2o

2024300580163

2024300580164

2024300580165

2024300580166

2024300580167

2024300580168

2024300580169

2024300580170

2024300580171

2024300580172

2024300580173

2024300580174

2024300580175

2024300580176

2024300580178

2024300580179

2024300580180

2024300580181

2024300580182

REHABILITACION DE TECHADO (S) EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE MESA DE TZONAMATL
REHABILITACION DE TECHADO (S) EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE LA ANTIGUA

REHABILITACION DE TECHADO (S) EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE TEPONAXTLA

CONSTRUCCION DE PARQUE(S) PUBLICO(S)
TERCERA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE PASTORIA

CONSTRUCCION DE PARQUE(S) PUBLICO(S)
SEGUNDA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE PASO

TLACOLULA )
CONSTRUCCION DE PARQUE(S) PUBLICO(S)

SEGUNDA ETAPA DE LA LOCALIDAD DE LINDERO

AGUA FRIA
CONSTRUCCION DE CAMPO DEPORTIVO, INCLUYE

CERCADO Y GRADAS DE LA LOCALIDAD DE LA

PUERTA ]
CONSTRUCCION DE CAMPO DEPORTIVO, INCLUYE

CERCADO Y GRADAS DE LA LOCALIDAD DE

PEPEYOCAL
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO

DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA

LOCALIDAD DE AHUATLAN
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO

DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE TEPEICA IXCACUATITLA

CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA

LOCALIDAD DE LA PAGUA
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO

DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA

LOCALIDAD DE EL COYOLITO
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO

DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA

LOCALIDAD DE MESA DE CALCOTE
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO

DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA

LOCALIDAD DE ATLALCO
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO EN EL BARRIO
MIRADOR DE LA LOCALIDAD DE TLACOLULA
CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE AKITZINTLA

CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO
DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE TEMOCTLA

CONSTRUCCION DE TECHADO ESPACIO EN BIEN DE
USO PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE EJIDO

TLANEMPA
CONSTRUCCION DE TECHADO ESPACIO EN BIEN DE

USO PUBLICO EN POZO SAN ANTONIO EN COLONIA
CENTRO DE LA CABECERA MUNICIPAL

$703,567.31

$678,450.05

$700,723.01

$117,437.90

$1,998,483.11

$1,999,643.24

$1,994,028.28

$2,195,322.44

$1,411,669.48

$1,598,143.68

$1,697,364.81

$1,498,204.72

$0.00

$1,598,370.04

$1,698,873.61

$1,496,883.62

$1,494,194.10

$839,100.77

$248,864.73
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Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

Municipio de Chicontepec

MESA DE TZONAMATL

LA ANTIGUA

TEPONAXTLA

PASTORIA

PASO DE TLACOLULA

LINDERO AGUA FRIA

LA PUERTA

PEPEYOCAL

AHUATLAN

TEPEICA IXCACUATITLA

LA PAGUA

EL COYOLITO

MESA DE CALCOTE

ATLALCO

TLACOLULA

AKICHTZINTLA

TEMOCTLA

EJIDO DE TLANEMPA

CHICONTEPEC DE
TEJEDA
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2024300580192

2024300580401

H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA
PRIMERA ETAPA, INCLUYE CONSTRUCCION DE
CARCAMO, LINEA DE CONDUCCION Y TANQUE
ELEVADO DE LA LOCALIDAD DE LA CAMELIA

CONSTRUCCION DE CARCAMO DE AGUA POTABLE
EN LA LOCALIDAD DE EL MIRADOR
CONSTRUCCION DE TECHADO(S) EN AREA(S) DE
IMPARTICION DE EDUCACION FiSICA EN PRIMARIA
U HOMOLOGO LEOPOLDO KIEL CLAVE 30EPR0553Q
DE LA CABECERA MUNICIPAL

REHABILITACION DE CAMINO TRAMO SOLTEPEC -
CUATRO CAMINOS A IXTLE FLORES MAGON

REHABILITACION DE CAMINO TRAMO E.C.
HUITZAPOLLI - COAMIXTEPEC A EL MOLINO DE LA

LOCALIDAD DE EL MOLINO ;
CONSTRUCCION DE DE TECHADO EN ESPACIO

DEPORTIVO Y BIEN DE USO PUBLICO DE LA

LOCALIDAD DE ADALBERTO TEJEDA
REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS EN

LA LOCALIDAD DE LA MESA DE TZAPOTZALA
REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE DE
RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO TRAMO E.C.
MEZA DE TZAPOTZALA - LA PROVIDENCIA A MESA
DE CALCOTE DE LA LOCALIDAD DE MESA DE
CALCOTE

CONSTRUCCION DE BIBLIOTECA ESCOLAR EN
TELEBACHILLERATO TEPETZINTLA CLAVE
30ETH1000C DE LA LOCALIDAD DE TEPETZINTLA

Municipio de Chicontepec

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2024

. T ::;czq soseoe

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $129,979,652.30

$1,496,142.33 Veracruz Municipio de Chicontepec LA CAMELIA
$2,467,983.84 Veracruz Municipio de Chicontepec EL MIRADOR
$698,746.38 Veracruz Municipio de Chicontepec CHICONTEPEC DE
TEJEDA
$1,198,794.38  Veracruz Municipio de Chicontepec  EL IXTLE FLORES MAGON
$1,332,148.52 Veracruz Municipio de Chicontepec EL MOLINO
$1,521,450.75 Veracruz Muni'cipio de Chicontepec ADALBERTO TEJEDA
$504,112.98 Veracruz Municipio de Chicontepec LA MESA DE TZAPOTZALA
$1,648,491.36 Veracruz Municipio de Chicontepec MESA DE CALCOTE
$1,158,604.15 Veracruz Municipio de Chicontepec TEPETZINTLA
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